

# **EREMITA HOLDING ApS**

Søren Kierkegårdsvej 5  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2020**

---

**Søren Askly**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EREMITA HOLDING ApS  
Søren Kierkegårdsvej 5  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 28294905  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 1. december 2004 med det formål at være holdings- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## Selskabets drift i regnskabsåret

For det forløbne regnskabsår udgår årets resultat kr. 21.997.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 805.062 og en egenkapital på kr. 441.711.

Direktionen foreslår, at årets resultat fordeles som vist i årsrapporten.

## Forventninger til det kommende år

Resultatet for 2020/21 forventes at ligge på et tilfredsstillende niveau.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-2.687	-4.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.338	177.246
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.651</b>	<b>173.126</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.651</b>	<b>173.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			177.246
Øvrige finansielle omkostninger .....		-140	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.511</b>	<b>173.126</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.514	902
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.997</b>	<b>174.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		26.338	177.246
Overført resultat .....		-4.341	-3.218
<b>I alt .....</b>		<b>21.997</b>	<b>174.028</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		282.009	477.744
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>282.009</b>	<b>477.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.009</b>	<b>477.744</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		522.962	482.262
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>522.962</b>	<b>482.262</b>
Likvide beholdninger .....		91	46
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>523.053</b>	<b>482.308</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>805.062</b>	<b>960.052</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	200.000	200.000
Andre reserver .....		0	19.424
Overført resultat .....		244.711	345.363
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>444.711</b>	<b>564.787</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		290.347	324.645
Skyldig selskabsskat .....		70.004	70.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.351</b>	<b>395.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.351</b>	<b>395.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>805.062</b>	<b>960.052</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	616	902
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.130	0
	<u>-1.514</u>	<u>902</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Eremita Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	758.319
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>758.319</b>
Nettoopskrivninger primo	-280.575
Årets op- & nedskrivning	-222.073
Andel i årets resultat jf. note	26.338
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-476.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282.009</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Kursværdi</b>	<b>Årets resultat</b>
Revisionsfirmaet Søren Askly ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	1	-152.563
REV af 22/12 1989 ApS, Gribskov	100%	43.846	145.082
Gentofte ErhvervsService ApS, Gribskov	100%	238.161	33.819
KP af 1. juli 2002 ApS, Gilleleje	100%	1	0

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret